
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Elżbietę 
Srokę.

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie:

1) Anielę Woźniak - Przewodniczącą Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kowarach,

2) Genowefę Pohoską - członka Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd Miejski w Kowarach.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: A8E0212C-466B-4160-B67F-A7B8FE6F0784. Podpisany Strona 1


		2018-04-17T09:48:03+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




